EXTRATO/ATO ADMINISTRATIVO 
ATO: Autorização/Despesa pequeno valor 
OBJETO:  TESTES ORELHINHA  

MELHOR/PROPOSTA: JAMILA RAYANE TENÓRIO PINHEIRO 

CNPJ Nº 20.531.290/0001-07 

MELHOR /VALOR: R$ 14.760,00 (QUATORZE MIL, SETECENTOS E SESSENTA REAIS) 

MOTIVAÇÃO: Avaliação da Conveniência e Oportunidade 

Vinculação: Processo Administrativo nº 050/2022 – PMJF/PI 

Procedimento: Dispensabilidade Licitação nº 031/2022 – PMJF/PI 

Fundamento/Legal: Inciso II, art. 24 - Lei 8.666/93 

Interessada: